
Dávkovače pro oleje, maziva a multi kapaliny
Snadno ovladatelné a robustní dávkovače (pistole) speciálně vyvinuté pro měřený výdej
oleje a podobných kapalin.

Pro olejová hospodářství a použití v automobilovém průmyslu,
strojírenství, zemědělství, letectví, námořním či těžební průmyslu.
Naše robustní a snadno ovladatelné ruční výdejní pistole jsou
speciálně vyvinuté pro měřené dávkování olejů a podobných kapalin.
Tyto produkty nejsou dostupné v USA. Pro montáž na stěnu a do
modulových sestav. Nástěnné verze těchto olejových čerpadel,
připevněných na stěnu nebo v pevné poloze pomocí speciálních
doplňků, umožňují četná použití díky možnostem modulárního
rozšíření.

• Robustní a spolehlivé měření, pevný úchop.
• Výpust pro motorové a převodovkové oleje, glykol, vodní emulze

apod.

Název produktu Dávkovače pro oleje, maziva a
multi kapaliny

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 15-09-2023



*Průtok od 1 do 30 l / min, Přesnost ± 0,5%, Maximální pracovní tlak - 70 bar, otočný vstup ½ ".
**Průtok od 1 do 30 l / min, přesnost ± 0,5%, maximální pracovní tlak - 65 bar, otočný vstup ½ ", maximální množství 99,9 l.
***Průtok od 1 do 15 l / min, přesnost ± 0,65%, maximální pracovní tlak - 70 bar, otočný vstup ½ ".

Dávkovače pro oleje, maziva a multi kapaliny

[image] Jméno datasheetu [model]

Manuální kontrolní pistole . Pro olejové/nemrznoucí směsi až
do SAE 140. Obsahuje:1/2 BSP přívodní otočný čep 90°
pružný odtok s automatickým bezúkapem (non-drip).

30502050

Manuální kontrolní pistole. Pro olej/nemrznoucí směs až do
SAE 140. Obsahuje: 1/2 BSP otočný vstup 45° pružný výstup
s manuální bezúkapovou tryskou. Rukojeť s uzávěrem. Může
být rovněž použito pro více kapalin.

30582750

Digitální olejový měřák. Kompletní  ½" otočný vstup 90°
pružný výstup s automatickou bezúkapovou tryskou. 30582850*

Digitální přednastavené měřidlo stavu oleje. 90° pružný
odtok ½"  s manuální bezúkapovou tryskou. 30508350**

Mechanický nestavitelný měřák. 90° pružný odtok ½"  s
manuální bezúkapovou tryskou. 30508450***

Mechanický stavitelný měřák. 90° pružný odtok ½"  s
manuální bezúkapovou tryskou. 30508550***

Pistole pro kontrolu mazání vč. Z-čepu, G ¼" samice. 30504150

Vodní / nemrznoucí pistole, 3/8" samice BSP 39900007

Digitální měřidlo stavu oleje. Včetně ½" otočného vstupu
90° pružný odtok s manuální bezúkapovou tryskou. 30508250

Dvojčinný ventil s filtrem zabraňujícím stříkání pro pevné
instalace. 30593350

Výdejní pistole maziva s pevným zakončením, G¼"   samice
se čtyřmi upevňovacími čelistmi. 30593650

Digitální průtokoměr pro kapalinu do ostřikovačů. S ½”
otočným vstupem pružný výstup s manuální bezúkapovou
tryskou

30594650

Digitální měřidlo pro nemrznoucí a brzdovou kapalinu.
Včetně ½" otočného vstupu 90° pružný odtok s manuální
bezúkapovou tryskou.

30508650

Digitální měřák pro kapalinu do ostřikovačů s 1/2”otočným
vstupem rovný výstup bez bezúkapové trysky 30582550

Zelený digitální průtokoměr 1/2", samice 1/2" 30582650

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 15-09-2023



Dávkovače pro oleje, maziva a multi kapaliny

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 15-09-2023



Dávkovače pro oleje, maziva a multi kapaliny

[accessory] [partno]

Otočný kloub pro výdejní pistoli na olej, 1/2" - 1/2" 30591550

Pružná koncovka 135° s automatickým bezúkapem (non-drip) 30375945

90 stupňový pružný odtok s manuálním bezúkapem 30591050

4-čelisťové spojky na maziva, 10 ks 30591650

Výstupní  hadice pro maziva 30597450

Výdej s přímým flexi výstupem, bezúkapový. 30590950

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 4 15-09-2023


